176 ( 83<sup>o</sup>

Theorema

§. 62. Si fuerit

$$s = \frac{a}{\alpha A + bB}$$

erit

$$\frac{\frac{b}{a} - \beta}{\alpha} = \beta A + cA$$

etc.

$$\frac{\gamma B + dB}{\delta C + \text{etc.}}$$

etc.

etc.

$$\frac{\delta C + eC}{\varepsilon D + \text{etc.}}$$

etc.

$$+ \text{etc.}$$

Demonstratio

Cum enim sit

$$s = \frac{a}{\alpha A + bB}$$

$$\frac{\beta B + eC}{\gamma C + \text{etc.}}$$

in per B, tertiam per.

si primam fractionem per A, secundam per B, tertiam per C, etc. depimiramus, prodibit

$$s = \frac{a}{\alpha + b:A}$$

$$\frac{\beta + c:B}{\gamma + d:C}$$

etc.

item supra et infra per multiplicemus et ita

Nunc huius formae secundam fractionem supra et infra per A, tertiam per B, quartam per C multiplicemus et ita porro, et nancifemur hanc formam:

s =

177 ( 83<sup>o</sup>

$$s = \frac{a}{\alpha + b:\frac{\beta}{\gamma + d:C}}$$

quare si statuimus

$$t = \beta A + cA$$

$$\frac{\gamma B + dB}{\delta C + \text{etc.}}$$

erit

$$s = \frac{a}{\alpha + \frac{\beta}{t}} = \frac{at}{\alpha t + \beta}$$

vnde reperitur  $t = \frac{bs}{a - \alpha s}$  q. c. d.